Money 

Deposit 

(INR) 

Bid 

Incremental 

Amount 

1. Lot 1 Industrial land 

situated at 

Village Kauli 

Majra, Tehsil – 

Derabassi, 

district (SAS 

Nagar) Punjab 

admeasuring 

132 Bigha 9 

Biswa or 33 

Acres 

(approx.), and 

Building 

55,30,55,513 

(Rupees Fifty-Five 

Crore Thirty 

Lakh Fifty-Five 

Thousand Five 

Hundred and 

Thirteen Only) 

2,50,00,000 

(Rupees 

Two Crore 

Fifty Lakh 

Only) 

50,00,000 

(Rupees Fifty 

Lakh Only) 

mailto:liq.cheemaspintex@gmail.com

structure 

constructed 

thereupon 

admeasuring 

1796 sq. mt. 

approx. 

2. Lot 2 Not Readily 

Realisable Asset 

(NRRA)  

IA No. 366 of 

2025 towards